
 

 

 

各  位 

令和 6 年 7 月 8 日 

 

高知信用金庫（理事⾧・山﨑久留美）は、「地域通貨ジモッペイ」アプリをダウンロード・ 

アカウント登録いただいた方を対象に 1,000 ポイントを付与する「アプリ登録でポイントをもら

っちゃおう！キャンペーン」を令和 6 年 6 月 2 日（日）から実施しておりましたが、お陰様で大

好評を賜り、期間終了前に予算上限 1,000 万ポイントに達しました。つきましては、「アプリ登

録でポイントをもらっちゃおう！キャンペーン第２弾」として 1,000 万ポイントを追加し、７月

３１日（水）までの期間中にシモッペイアプリを新規ダウンロード・ご登録いただいた方に

1,000 ポイントプレゼントいたします（上限に達し次第、早期終了します）。 

ぜひ、この機会にジモッペイアプリをご登録いただき、県内各地のジモッペイ加盟店でご利用

いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 
 

キャンペーン概要 

 期間中にジモッペイアプリを新規ダウンロード・アカウント登録いただいた方を対象に

1,000 ポイントを付与します。 

 ポイント付与は１ユーザー（お一人さま）、一回限りです。 

 高知県内のジモッペイ加盟店で、１ポイント＝１円としてお使いいただけます。 

ジモトを守る。地元をつなげる。地域通貨「ジモッペイ」 
「アプリ登録でポイントをもらっちゃおう！キャンペーン第２弾」を実施！ 



 ポイント使用期限（付与から１年）を経過するとポイントは失効します。 

●高知特化のデジタル地域通貨 

地域通貨ジモッペイは、ＱＲコードとスマートホンでカンタンに決済できる高知のためのデジ

タル地域通貨です。お店でのお支払いはもちろん、ユーザー同士の送金もできるので、割り勘も

カンタン。アプリからご利用いただけるお店の最新情報も入手できます。ポイントも貯まるので

おトクにご利用いただけます。 

 

地域通貨ジモッペイについては、下記 QR コードから視聴できる動画もご参照ください。 

 

 

 

 

動画「地域通貨ジモッペイとは？」 

 

 

お問い合わせ先：高知信用金庫業務推進本部 担当＝杉本、安永 

電話 088-882-2525 

以上 

 


